doksan yedi bin sekiz yüz seksen iki Türk Liırası) kısmi bölünme ve birleşme işlemleri ile birleşme 
priminden karşılanmıştır. 

Çıkarıılmış sermayeyi temsil eden pay grupları, A grubu nama yazılı 1.000.000 (bir milyon) adet 
pay karşılığı l.000.000 TL (bir milyon Türk Lirası)'ndan; B Grubu hamiline yazılı 167.242.225 
(yüz altmış yedi milyon iki yüz kırk iki bin iki yüz yirmi beş) adet pay karşılığı 167.242.225 TL 
(yüz altmış yedi milyon iki yüz kırk iki bin iki yüz yirmi beş Türk Lirası)'ndan oluşmaktadır, A 
Grubu paylar nama, B Grubu paylar hamiline yazılıdır. 

Esas Sözleşme'nin "İmtiyaz Tanıyan Menkul Kıymetler" başlıklı 9. maddesi uyarınca Yönetim 
kurulu üyelerinin seçiminde aday gösterme imtiyazı tanıyan paylar dışında imtiyaz veren herhangi

[...]

A grubu payların yönetim kurulu üyelerinin seçiminde aday gösterme imtiyazı 
vardır. Yönetim kurulu üyelerinin tamamı A Grubu pay sahiplerinin gösterdiği adaylar arasından 
olmak üzere, genel kurul tarafından seçilir. 

şekilde ramamen ödenmiştir. Bu sennaye, her biri 1 TL (Bir Türk Lirası) itibari değerde 
168.242.225 (yüz altmış sekiz milyon iki yüz kırk iki bin iki yüz yirmi beş) adet paya aynlınış olup, 
bunlardan 1.000.000 (bir milyon) adedi nama yazılı A Grubu ve 167.242.225 (yüz altmış yedi 
milyon iki yüz kırk iki bin iki yüz yirmi beş) adedi hamiline yazılı B Grubu pay olarak ayrılmıştır. 

Bir 
Pay Nama/ 

İmtiyazların Tü rli Payın Toplam Pay 
Sahibinin Hamiline 

(*) ve Kimin Sahip Pay Grubu Nominal Sermaye (TL) Oranı 

Adı/Soyadı Olduğu Değeri (%) 
(TL) 

Yönelim Kuruluna 
aday göstenne

[...]

İşbu İzahname tarihi itibarıyla, Şirket'in çıkarılmış sennayesi tamamı ödenmiş 168.242.225 TL (yüz 
altmış sekiz milyon iki yüz kırk iki bin iki yilz yinni beş Türk Lirası)'dir. Şirketin -çıkarılmış 
sermayesi 1 TL (Bir Türk Lirası) itibari değerde 168.242.225 (yüz altmış sekiz milyon iki yüz kırk 
iki bin iki yüz yirmi beş) adet paya ayrılmış ve tamamı muvazaadan ari olarak taahhüt edilip, 
82.144.343 TL (seksen iki milyon yüz kırk dört bin ilç yüz kırk ilç Türk Lirası) nakden ödenmiş, 
86.097.882 TL (seksen altı milyon doksan yedi bin sekiz yüz seksen iki Türk Lirası) kısmi bölünme 
ve birleşme işlemleri ile birleşme priminden karşılanmıştır. 

Çıkarılmış sermayeyi temsil eden pay grupl:arı, A grubu nama yazılı 1.000.000 (bir milyon) adet 
pay karşılığı 1.000.000 TL (bir milyon Türlk Lirası)'ndan; B Grubu hamiline yazılı 167.242.225 
(yüz altmış yedi milyon iki yüz kırk iki bin iki yüz yirmi beş) adet pay karşılığı 167.242.225 TL 
(yüz altmış yedi milyon iki yüz kırk iki bin ikj yüz yinni beş Türk Lirası)'ndan oluşmaktadır. 

21.2. Kayıtlı Sermaye Tavanı: 

Şirkeıt'in 13.08.2024 tarihli Genel Kurul toplantısında Sermaye Piyasası Kurulu'nun 23/07/2024 
tarih ve E-12233903-340.02-57343 sayılı izni ve T.C.

[...]

yasanın gerektirdiğinden daha ağır olması halinde söz konusu hükümler hakkında bilgi: 

Yoktur. 

22. ÖNEMLİ SÖZLEŞMELER 

Billfen Eğitim Kurumları A.Ş. ("Bilfen") Kira Sözleşmesi 

Sözleşme kapsamJnda Ankara ili Çukunınıbar ilçesi Karakusunlar Mahallesi'nde yer alan ve 
toplamda 11.465 (on bir bin dört yüz altmış beş) metrekare boyutunda olması öngörülen okul binası 
ve kapalı/açık eğitim tesisleri sözleşme ekindeki mimari taslak ve projelere uygun şekilde Şenker 
Yapı İnş. San. ve Tic. A.Ş. ("Şenker") tarafından inşa edilecek ve Bilfen tarafından kiralanacaktır.